
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 06:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rychlonabjeka-baseus-speed-mini-usb-c-pd-3a-20w-ern-p-33385.html

  
Rychlonabíječka Baseus Speed Mini,
USB-C PD 3A, 20W černá

Včetně DPH 387 Kč

Bez DPH 319 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00851718

Výrobce Inne

Popis produktu

 Rychlonabíječka Baseus Speed Mini, USB-C, PD, 3A,
20W (černá). 
Rychlost Mini

 Klasická, minimalistická nástěnná nabíječka umožňuje rychlé a bezpečné nabíjení přenosných zařízení. Má port USB-C, který
podporuje technologie rychlého nabíjení Power Delivery 20W, QC 3.0, QC 2.0, FCP atd.

Nabíječka je vybavena řadou bezpečnostních funkcí.

Chytrý čip přizpůsobí výkon nabíjení připojenému zařízení, ať už se jedná o Android, iOS nebo jakékoli jiné zařízení.

Díky malým rozměrům se skvěle hodí do většiny bytů a pohodlně se vejde na okraj zásuvky.

 Nejdůležitější výhody: 

 výkon 20W
Podporuje standardy rychlého nabíjení - Power Delivery 20W, QC 3.0, QC 2.0, FCP
Elegantní a kompaktní pouzdro vyrobené ze žáruvzdorných materiálů.
7 úrovní zabezpečení pro ještě bezpečnější nabíjení.
Řídicí čipset přizpůsobuje proud zařízení a chrání jej před poškozením
Frekvence napětí 100-240 V a 50-60 Hz, která zaručuje celosvětovou použitelnost.

 Přistání: 

 Navrženo pro práci s nejoblíbenějšími zařízeními napájenými přes USB.

Nejen pro tablety, iPhony, telefony s Androidem, ale také pro bezdrátové reproduktory a sluchátka, fotografickou techniku,
Power banky, lampy atd.
-Bez ohledu na to, jaké zařízení máte - užijte si efektivní provoz napájecího zdroje.

 Specifikace: 

 Model: TC-012PD20
Kompatibilita: Univerzální
Počet USB portů: 1
Vstupní výkon: 100-240V, 50/60Hz, 0,8A
Výstupní výkon: 5V / 3A, 9V / 2,22A, 12V / 1,67A Max

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rychlonabjeka-baseus-speed-mini-usb-c-pd-3a-20w-ern-p-33385.html


 

Rozměry: 50 x 43 x 26 mm
Hmotnost: 59g
Černá barva

 

v tomto roce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

